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FIORETTI Saverio 
HASHEMI ZADEH Gabriele Reneè 
FRAGUGLIA Gianluca 
BERETTA Michele 
BERTAGLIA Mattia 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Armanini Claudio 

Direttore di gara: Zanetti Sergio 
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Trofei Malossi - 2° Gara SUD 
GARE 

CLASSIFICA DI GIORNATA - Malossi Racing Academy 

Autodromo dell'Umbria 2,507 km 



MALOSSI RACING ACADEMY
Stagione: 2021

10/04/2021 08/05/2021

Pos Num. Nome Totale Diff Differenza F1 F2 Totale F1 F2 Totale

1 2 BERETTA Michele 87 0 0 25 25 50 25 12 37
2 5 FIORETTI Saverio 78 9 9 16 15 31 22 25 47
3 3 FRAGUGLIA Gianluca 76 11 2 22 16 38 16 22 38
4 1 BERTAGLIA Mattia 74 13 2 18 22 40 18 16 34
5 8 GARDINI Giacomo 71 16 3 20 18 38 15 18 33

6 7 HASHEMI ZADEH Gabriele
Reneè

64 23 7 11 13 24 20 20 40

7 10 BARSOTTI Giovanni 63 24 1 14 20 34 14 15 29
8 9 MAIANI Alessandro 56 31 7 15 14 29 13 14 27
9 6 MILAN Mauro 48 39 8 12 12 24 11 13 24

10 4 RUBERTO Thomas 37 50 11 13 11 24 12 1 13

Legenda Primo posto Secondo posto Terzo posto

10/04/2021 Modena
08/05/2021 Magione
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